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Aardenburg Cornelis x Blom Margaretha 1874-06-03 
Aardenburg Cornelis x Kuilboer Marijtje 1888-11-07 

Alders Agnes x Vessem, van Wilhelmus 1890-04-17 
Alders Anna x Maris, van Johannes 1880-05-12 

Alders Anna Cornelia x Hartog Gijsbertus Johannes 1897-06-02 

Alders Hendrik x Kruup Catharina 1845-05-12 

Alders Jan x Waagmeester Antje 1845-05-12 

Alders Johannes x Wempe Cornelia Catharina 1868-05-06 
Alders Johannes x Dedding Maria 1882-05-24 

Alders Maria x Bunt, van den Hendrik 1821-01-14 

Ammeraal Anna Maria x Kruup Johannes 1818-04-24 

Ammeraal Catharina x Stooters Willem 1825-01-20 
Amse Alida x Bolleurs Fredericus Theodorus 1861-03-06 

Anthonisse Jacobus Bernardus x Bilars Maria Elisabeth 1901-11-27 

Arendse Gerrit x Heesterbeek Wilhelmina 1836-02-14 

Arendse Johannes x Zon, van der Antje Pieters 1835-04-26 

Arisz Johanna x Ruigrok Theodorus 1871-10-25 

Arisz Petrus x Ruigrok Anna 1873-11-05 

Arnoldij George Alexander x Haverman Maria Fredrica J 1892-02-18 

Baarts Engel x Smak Grietje 1820-09-03 

Bakker Geertruij x Dam, van Lodewijk 1833-11-06 

Bakker Johannes x Berbe Wilhelmina Henriette 1871-09-14 
Bakker Susanna Catharina x Kooreveld Gerrit 1836-03-24 

Barendse Susanna x Busking Jurriaan 1840-10-28 

Barnhoorn Jan x Smit Neeltje 1845-04-23 

Barnhoorn Wilhelmus Hendricus x Ruigrok Anna 1901-05-15 

Beaufort Paulus x Eichhorn Hendrika Gezina 1876-02-24 

Becker Hendricus Franciscus x Zetten, van Hendrikje 1855-07-15 

Beerens Maria x Smit Jan 1844-05-08 

Beets Geertje x Feil Johannes Frederik 1868-08-19 

Beitzel Maria x Henneke Juriaan 1896-10-07 

Bel Elisabeth x Boom, ten Willem 1858-02-10 
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Berbe Anna Maria E x Paulen Cornelis Johannes 1865-05-25 
Berbe Wilhelmina Henriette x Bakker Johannes 1871-09-14 

Berg, van den Johannes Wilhelmus x Schie, van Anna Elisabeth 1900-05-31 

Berg, van den Margaretha x Schram Gerrit 1821-10-28 

Berghuis Hillegonda x Langeveld Casper Adam 1899-09-06 

Bergman Adrianus x Raadt, van den Maria Christina 1894-07-11 
Bergman Catharina Maria x Stut Johannes 1877-05-16 

Bergman Martina x Korstjens Jacobus Simon 1875-11-24 

Bergman Matthijs x Spruit Cornelia 1860-09-09 

Bergman Petronella x Vink Simon Petrus 1878-05-08 
Beusekom, van Anna x Metz, ter Franciscus 1851-06-09 

Beusekom, van Antonius x Nijssen Cornelia 1849-11-07 

Beusekom, van Arie x Velzen, van Maria 1842-11-20 

Beusekom, van Ernst x Eijk, van Agnes 1826-12-24 

Beusekom, van Marijtje x Neelis Jan 1825-06-22 

Beusekom, van Marijtje x Luijken, van Johannes 1851-07-23 

Beusekom, van Matje x Kuijper, de Adrianus 1822-10-29 

Beuzekom, van Arie x Meelissen Maria 1887-06-08 

Bieler Johannes x Dootjes Wijnanda Helena 1819-10-31 

Bierman Johannes Hendrikus x Jongbloed Johanna 1891-10-21 
Bilars Maria Elisabeth x Anthonisse Jacobus Bernardus 1901-11-27 

Bloem Johannes x Raat, van den Catharina 1880-05-20 

Bloem Wilhelmus x Kruijp Catharina 1824-01-25 

Bloem Wilhelmus x Roon Maria Peternella 1852-04-18 
Blom Anna x Lieshout, van Pieter 1862-11-12 

Blom Catharina Johanna x Veldhuijzen Franciscus 1882-05-10 

Blom Cornelia Maria x Spanjaard Johannes 1891-01-28 

Blom Hendrik x Schils Cornelia Josina 1857-04-23 

Blom Hendrika Cornelia x Korstjens Jacobus Simon 1888-09-26 

Blom Johanna Maria x Buijs Albertus 1885-05-06 

Blom Johannes x Vink Antje 1868-04-22 

Blom Margaretha x Kors Teunis 1855-05-06 
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Blom Margaretha x Graaman Jan 1873-05-28 
Blom Margaretha x Aardenburg Cornelis 1874-06-03 

Blom Maria Catharina x Klauwers Reinier Willebrordus 1893-02-08 
Blom Reinier x Klugt, van der Johanna 1836-04-17 

Blom Trijntje x Koster Isaac Cornelius 1828-01-13 

Boer, de Adrianus x Verzijlenberg Maria 1864-05-12 

Boer, de Cornelis x Stuve Margaretha 1823-07-22 

Boer, de Hendrika x Kneppel Cornelis 1875-06-02 
Boer, de Maria x Bouma Cornelius Willebrordus 1872-04-25 

Boer, de Matthijs x Henneman Maria 1876-08-23 

Boer, de Petronella x Govers Gerardus 1879-11-12 

Bolleurs Fredericus Theodorus x Amse Alida 1861-03-06 

Bollman Jacob x Hoek, van der Maria Johanna 1819-12-22 

Bolman Hermina x Nieuwenhof Antonie Evert 1884-10-30 

Bonk Wilhelmus Antonius x Geemen, van Maria Catharina 1895-10-02 

Bonnes Jan x Vermeer Neeltje 1836-05-22 

Boolman Daniel x Rozebeek, van Johanna 1849-07-22 

Boom, ten Willem x Bel Elisabeth 1858-02-10 

Boon Jacob x Voorting Catharina 1861-11-21 

Bos, van den Cornelia Elisabeth x Smolenaars Jacobus Johannes 1899-10-18 
Bottelier Frederik Paulus W x Prins Klasina 1898-08-10 

Bouma Cornelis Willebrordus x Wemel Leentje 1892-01-06 

Bouma Cornelius Willebrordus x Boer, de Maria 1872-04-25 

Bourgondien, van Carel x Haas, van der Hermijntje 1828-05-18 

Bourgonje, van Hendrik x Neelis Josijntje 1829-05-03 

Bragt, van Leonardus x Faase Margaretha Dorothea 1890-05-07 

Bremerkamp Maria x Lindeboom Dignom 1838-05-20 

Breukelen, van Antje x Nelis Reinier Willebrordus 1833-05-19 
Breukelen, van Antje x Bruining Johannes Jacobus 1859-06-16 

Brockhauss Herman Henrich x Koring Cornelia 1846-02-11 
Broekhuis Everdina Jacoba x Nieuwenhof, van den Petrus 1886-02-04 

Broekhuizen, van Willem Frederik x Chambre, la Helena Margaretha 1864-05-04 
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Brondsgeest Jan x Janse Antje 1828-02-24 

Bronk, van den Andreas Nicolaas x Brouwer Catharina 1876-11-22 
Brouwer Anna Maria x Nijssen Jacob 1876-05-03 

Brouwer Catharina x Bronk, van den Andreas Nicolaas 1876-11-22 

Brouwer Margaretha x Ruigrok Cornelis 1886-02-17 

Brouwer Pieter x Heuvel, van den Jacoba 1851-05-11 

Brugge, van Wouter x Veek Antje 1874-06-24 

Bruggen, van Cornelia x Heijstek Casper 1858-05-09 

Bruinenberg Anna x Galen, van Petrus 1894-08-01 
Bruining Johannes Jacobus x Breukelen, van Antje 1859-06-16 

Bruins Margaretha x Greveling Tjabel 1884-05-01 

Bruijnen Gerardus x Eichhorn Anna Margaretha 1877-06-14 

Bulters Alida Maria x Webbe Johannes 1896-01-29 
Bulters Anna Maria x Kapteijn Gijsbert 1878-05-01 

Bulters Johanna Maria x Roemer Jacobus 1870-02-09 
Bulters Maria Elisabeth x Meerman Jacobus Johannes 1868-02-05 

Bunt, van den Hendrik x Alders Maria 1821-01-14 

Busking Jurriaan x Barendse Susanna 1840-10-28 

Buijs Albertus x Blom Johanna Maria 1885-05-06 

Capitein Maria x Spiering Johannes 1841-04-28 

Cassee Gerrit x Smits Maria 1854-12-24 
Chambre, la Helena Margaretha x Broekhuizen, van Willem Frederik 1864-05-04 

Comfurius Karel Lambert x Rijn, van Hendrika 1879-07-23 

Cramer Cornelis Nicolaas T x Roelofs Geertje 1896-11-04 

Dam Diena x Vink Johannes 1852-11-14 

Dam Diena x Sweers Johannes 1856-05-18 

Dam Jacob x Zon, van der Maria 1845-04-27 

Dam Petrus x Oudenrijk Aagje 1839-09-22 

Dam Trijntje x Vink Joannes 1838-09-23 

Dam, van Lodewijk x Bakker Geertruij 1833-11-06 

Dedding Alida x Negrijn Gerardus 1877-10-10 

Dedding Catharina Maria x Warmerdam Theodorus 1881-06-01 
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Dedding Johannes x Handgraaf Maria Elisabeth 1893-07-19 
Dedding Lucas Hermanus x Nieuwenhoff, van den Maria 1852-05-09 

Dedding Maria x Alders Johannes 1882-05-24 
Dekker Alida x Kroone Jacobus 1857-06-07 

Dekker Grietje x Klugt, van der Bastiaan 1833-04-28 

Dekker Jacob x Veldhoven, van Sanneke 1823-11-30 
Dekker Jan x Schoorl Johanna 1827-04-29 

Delden, van Johannes x Ehrenfeldt Henriette Catharina M 1884-02-20 

Dernison Franciscus x Langeveld Johanna 1862-11-26 

Diependaal Jannetje Simons x Smit Jacob 1817-08-17 

Dirks Pieter x Krut Margaretha 1817-10-12 
Dootjes Wijnanda Helena x Bieler Johannes 1819-10-31 

Douwes Sjouke x Spanjaard Gijsbertus 1863-04-12 

Drift, van der Maria Anna x Velzen, van Franciscus 1860-09-20 
Duineveld Hendrica x Huig Theodorus 1862-06-01 

Duineveld Johanna x Nelis Kees 1868-01-08 

Duineveld Marijtje x Zonneveld Adrianus 1879-11-18 

Duijn Agatha Hendrika x Vlugt, van der Mees 1864-11-09 

Duijn Arie x Haas, van der Maria 1828-05-04 

Duijn Jansje x Wempe Cornelis 1854-11-19 

Duijn Johannes x Henneke Maria Johanna 1898-09-14 
Dijkzeul Anna x Hooggreef Gerardus 1870-02-09 

Eeken, van Johannes x Heijstek Maria Cornelia 1893-05-09 
Ehrenfeldt Henriette Catharina M x Delden, van Johannes 1884-02-20 

Eichhorn Anna Margaretha x Bruijnen Gerardus 1877-06-14 

Eichhorn Hendrika Gezina x Beaufort Paulus 1876-02-24 
El, van Jacobus Dirk x Fransz Rosina Elisabeth 1860-02-08 

Elk, van Clasina x Goede, de Dirk 1842-11-30 

Ellens Lucas x Piek Antonia 1879-11-12 

Eijk, van Agnes x Beusekom, van Ernst 1826-12-24 

Eijk, van Cornelis x Zonneveld Johanna 1862-05-04 
Faase Anna Catharina x Kuiken Johannes Christiaan 1891-10-20 
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Faase Anna Geertruida M x Geenen Laurens 1892-05-02 
Faase Anna Geertruij x Schie, van Nicolaas 1881-09-07 

Faase Anna Maria x Wempe Bernardus 1901-05-01 

Faase Elisabeth Albertina x Uijtendaal Johannes 1896-10-21 

Faase Geertruida Catharina x Kuiken Hendricus Johannes 1891-01-15 

Faase Margaretha Dorothea x Bragt, van Leonardus 1890-05-07 

Faase Maria Geertruida x Noort, van Paulus 1886-11-17 
Feil Johannes Frederik x Beets Geertje 1868-08-19 

Feil Pieter Martin x Ineke Trijntje 1894-05-23 

Figge Elisabeth x Vries, de Wouterus 1821-01-07 

Flintrop Floris Johannes x Kramer Catharina Johanna 1876-11-22 

Fransz Rosina Elisabeth x El, van Jacobus Dirk 1860-02-08 
Fris Hendrik Willem x Horn Maria Theodora 1875-08-25 

Gaalen, van Gerardus x Rietbroek, van Jeroentje 1822-06-30 

Gaalen, van Hendrik x Vrenegoor Anna 1825-05-01 

Galen, van Petrus x Bruinenberg Anna 1894-08-01 

Geemen, van Johannes Gerrit x Geemen, van Wilhelmina Geertruida 1895-05-22 
Geemen, van Maria Catharina x Bonk Wilhelmus Antonius 1895-10-02 

Geemen, van Wilhelmina Geertruida x Geemen, van Johannes Gerrit 1895-05-22 

Geenen Laurens x Faase Anna Geertruida M 1892-05-02 

Geldorp, van Theodorus x Reijer Cornelia 1877-05-11 

Gerrits Helena x Zonneveldt Antonius Wilhelmus 1842-09-25 
Gerrits Naatje x Stols Bernardus 1893-06-07 

Gieske Jansje x Joosten Antonie 1827-04-20 

Gieske Jansje x Rotteveel Adrianus 1864-04-27 

Gieske Maria x Schagen, van Pieter 1822-07-28 

Goede, de Dirk x Elk, van Clasina 1842-11-30 

Govers Gerardus x Boer, de Petronella 1879-11-12 

Graaff, de Bernardus x Walkot Cornelia 1833-05-12 

Graaman Jan x Blom Margaretha 1873-05-28 

Graaman Nicolaas x Peet, van der Agatha 1875-05-12 

Graman Theodorus x Kors Lijsbeth Claas 1821-05-06 
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Gras Petrus Paulus x Nelis Anna 1876-06-22 
Greveling Tjabel x Bruins Margaretha 1884-05-01 

Gross Anna Maria x Korthals Jacob Johannes 1863-12-11 
Haas, van der Hermijntje x Bourgondien, van Carel 1828-05-18 

Haas, van der Jacobus Johannes x Poelgeest Cornelia 1882-03-01 
Haas, van der Leonardus Casparus x Smit Catharina 1851-05-25 

Haas, van der Maria x Duijn Arie 1828-05-04 

Haas, van der Maria Wilhelmina x Schutte Engelbertus 1879-07-09 

Haazen Gerardus x Linden, van der Arendje 1883-02-27 

Hagen Alida Catharina x Kessens Jan Antoon 1832-06-03 

Hagen Antonie x Veldt, van der Maria 1850-05-09 

Hagen Catharina Clasina x Handgraaf Gerardus 1848-09-24 

Hagen Franciscus Everardus x Kramer Anna Petronella 1870-11-24 
Hagen Gerardus Jacobus x Kroone Anna 1889-09-11 

Hagen Pieter Joseph x Hugas Josephina 1876-05-04 

Hagen Silvester Adrianus x Opzeeland, van Johanna Catharina 1848-08-13 
Hagen Wilhelmus Franciscus x Verwaaijen Hendrina 1841-09-08 

Handgraaf Gerardus x Hagen Catharina Clasina 1848-09-24 

Handgraaf Maria Elisabeth x Dedding Johannes 1893-07-19 

Harren Johannes Hendrikus x Spruijt Gerritje 1860-05-20 
Harren Pieter x Pielage Maria Geertruida 1866-05-17 

Hartoch Theodorus x Hendriks Anna 1862-10-19 

Hartog Cornelia x Jansen Gerrit 1864-08-10 

Hartog Gijsbertus Johannes x Alders Anna Cornelia 1897-06-02 

Haverman Maria Fredrica J x Arnoldij George Alexander 1892-02-18 

Havik Pieter x Immers Klasina 1884-03-26 

Heeremans Petrus x Simple, le Agatha Clasina 1872-05-23 

Hees, van Johannes Wilhelmus x Nieuwenhof, van den Hendrika Maria 1890-01-22 
Heesterbeek Wilhelmina x Arendse Gerrit 1836-02-14 

Heesterbeek Wilhelmina x Thomas Gerrit 1878-11-27 

Hendriks Anna x Hartoch Theodorus 1862-10-19 

Hendriks Cornelia x Knaapen Theodorus 1861-07-10 
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Hendriks Cornelia x Pruim Johannes 1867-05-01 
Henneke Cornelia x Nijssen Cornelis 1886-11-10 

Henneke Elisabeth Anna x Ruijgrok Hendricus 1896-08-12 

Henneke Juriaan x Beitzel Maria 1896-10-07 

Henneke Jurriaan x Reijerts Engelina 1863-11-08 

Henneke Maria Johanna x Duijn Johannes 1898-09-14 
Henneman Anna Maria x Simple, le Johannes 1841-05-09 

Henneman Helena x Snoeks Johannes Franciscus 1871-11-30 
Henneman Joannes x Kennik Cornelia 1841-05-09 

Henneman Maria x Boer, de Matthijs 1876-08-23 

Heuvel, van den Cornelia x Nijssen Johannes 1817-04-27 

Heuvel, van den Cornelia x Schie, van der Pieter 1836-09-11 
Heuvel, van den Jacoba x Brouwer Pieter 1851-05-11 

Heuvel, van den Jacobus x Janse Antje 1825-06-10 

Heuvel, van den Klaasje x Roozeboom de Vries Frederik 1842-12-01 

Heuvel, van den Pleuntje x Tromp Nicolaas 1823-10-19 

Heijden, van der Anna Cornelia x Peeperkoorn Theodorus 1888-05-09 

Heijstek Casper x Bruggen, van Cornelia 1858-05-09 

Heijstek Josephus Johannes x Zuijdam Aafje 1896-05-13 

Heijstek Maria Cornelia x Eeken, van Johannes 1893-05-09 
Heijstek Maria Cornelia x Nijman Arie 1897-05-19 

Hiel Catharina x Meerschaert Pieter Francies 1885-05-06 

Hoefgeest Dirk x Poelgeest Cornelia 1868-05-06 

Hoefgeest Johanna x Hijnen Hendricus 1895-05-22 
Hoek, van der Maria Johanna x Bollman Jacob 1819-12-22 
Hoekman Cornelia x Kuijk, van Alexander 1824-11-03 

Hoes Jacobus Johannes x Mets, ter Dorothea 1876-02-02 

Hogendorp Anna x Hulst, van der Jaap 1817-05-11 

Homminga Rijkje x Ineke Doris 1893-08-09 

Hooff, van Maria x Kessel, van Gerrit 1838-05-13 
Hooft, van Johannes x Kamphuisen Anna Maria 1825-06-05 

Hoogerbeets Johanna x Jooren Reinier 1839-12-01 
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Hooggreef Gerardus x Dijkzeul Anna 1870-02-09 
Hoogkamer Dirk x Kruup Elisabeth Maria 1846-05-17 

Hoogveld Hendrik x Zonneveld Catharina 1895-02-20 
Hoomans Geertrui Jacoba x Raadt, van den Petrus Gerardus 1857-05-17 

Hoomans Joannes x Kampen, van Cornelia 1877-11-28 

Horn Maria Theodora x Fris Hendrik Willem 1875-08-25 

Horn Theodorus x Koningsbruggen, van Maria Catharina 1877-11-07 

Horst, van der Johannes x Teunisse Johanna Helena 1874-10-28 

Houttuin Grietje x Stompff Barend 1853-04-20 

Hugas Josephina x Hagen Pieter Joseph 1876-05-04 

Hugtenberg Dijmphna x Spruijt Johannes 1861-05-01 

Huig Theodorus x Duineveld Hendrica 1862-06-01 
Hulsen, van Jan x Witteman Jansje 1828-05-18 

Hulsen, van Maria x Vink Mees 1829-04-27 
Hulst, van der Hendrik x Zonneveld Maria Alida 1901-01-17 

Hulst, van der Jaap x Hogendorp Anna 1817-05-11 

Hijnen Hendricus x Hoefgeest Johanna 1895-05-22 

Hijnsbergen Chrisostomus x Metz, ter Cornelia Maria 1902-06-25 

Hijstek Cornelia x Oudendijk Johannes 1844-05-16 

Immers Hendrika Johanna x Vink Pieter 1868-04-22 
Immers Klasina x Havik Pieter 1884-03-26 

Immers Magdalena x Raadt, van den Petrus Gerardus 1863-12-10 

Ineke Doris x Homminga Rijkje 1893-08-09 

Ineke Trijntje x Feil Pieter Martin 1894-05-23 
Janse Antje x Heuvel, van den Jacobus 1825-06-10 

Janse Antje x Brondsgeest Jan 1828-02-24 

Janse Theodorus x Spruijt Catharina 1835-05-10 
Jansen Arie x Vessjes Maria 1823-04-27 

Jansen Gerrit x Hartog Cornelia 1864-08-10 

Jansen Hendrik Wilhelm x Nijssen Maria 1887-11-09 

Jongbloed Johanna x Bierman Johannes Hendrikus 1891-10-21 

Jooren Reinier x Hoogerbeets Johanna 1839-12-01 
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Joosten Antonie x Gieske Jansje 1827-04-20 
Joosten Elisabeth x Laar, van der Henricus 1840-11-08 

Kalis Wilhelmus Hendrikus x Roozen Catharina 1859-10-16 

Kalkhaven Hendrik x Oostdam Cornelia 1843-07-26 

Kampen, van Cornelia x Hoomans Joannes 1877-11-28 

Kampen, van Cornelia x Veldt, van der Jacobus 1881-06-16 

Kamphuisen Anna Maria x Hooft, van Johannes 1825-06-05 

Kapteijn Gijsbert x Bulters Anna Maria 1878-05-01 

Karels Elisabeth x Paulen Johannes Franciscus 1857-05-10 

Kellinghaus Anna Catharina x Peper Johannes Philippus 1859-08-14 

Kennik Cornelia x Henneman Joannes 1841-05-09 
Kerkman Gerardus x Ruigrok Agatha 1892-12-28 

Kessel, van Gerrit x Hooff, van Maria 1838-05-13 
Kessens Jan Antoon x Hagen Alida Catharina 1832-06-03 

Klaassen Frans x Veldt, van der Hendrika 1871-06-14 

Klaren Pieter x Wijnkoop Alida 1843-07-26 

Klauwers Johannes Heronimus x Nelis Maria 1860-06-14 
Klauwers Reinier Willebrordus x Blom Maria Catharina 1893-02-08 

Klinkenberg Pieternella x Nelis Reinier 1839-05-23 

Klucht, van der Petronella Maria x Sweers Johannes Jacobus 1873-05-07 

Klugt, van der Bastiaan x Dekker Grietje 1833-04-28 

Klugt, van der Hendrik x Neelis Rut 1851-04-27 
Klugt, van der Hendrika x Neelis Rut 1851-04-27 

Klugt, van der Johanna x Blom Reinier 1836-04-17 

Klugt, van der Pieter x Opzeeland, van Maria Petronella 1843-05-25 

Knaapen Theodorus x Hendriks Cornelia 1861-07-10 
Kneppel Cornelis x Boer, de Hendrika 1875-06-02 

Kok Adrianus x Leeuwen, van Matje 1832-09-23 

Koningsbruggen, van Maria Catharina x Horn Theodorus 1877-11-07 

Kooreveld Gerrit x Bakker Susanna Catharina 1836-03-24 

Kooijman Jan x Wempe Maria 1850-08-29 

Koppen Johannes Jacobus F x Putten, van der Theodora 1900-09-12 
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Koring Cornelia x Brockhauss Herman Henrich 1846-02-11 
Kors Adriana x Nijssen Petrus 1853-10-30 

Kors Catharina x Rutte Reinier 1824-04-25 

Kors Cornelia x Schaaper Willem 1825-04-10 

Kors Cornelia x Ruijgrok Petrus 1896-08-24 

Kors Gerardus x Sindorf Jannetje 1861-04-28 

Kors Grietje x Korzen Petrus Paulus 1869-05-20 

Kors Lijsbeth Claas x Graman Theodorus 1821-05-06 

Kors Marijtje x Nijssen Jacob 1851-11-23 

Kors Neeltje x Zon, van der Pieter Pietersz 1845-04-27 
Kors Nicolaas x Koster Marijtje 1857-05-27 

Kors Teunis x Blom Margaretha 1855-05-06 

Kors Theodorus x Vermeulen Sophia Rosina 1865-04-26 
Kors Theodorus x Schneiders Alida 1870-08-25 

Kors Wilhelmus x Ruigrok Helena 1864-04-06 

Kors Wilhelmus x Vlind Elisabeth Johanna 1881-12-28 

Korstjens Jacobus x Opzeeland, van Maria Petronella 1848-08-13 

Korstjens Jacobus x Zweers Johanna 1864-06-01 

Korstjens Jacobus Simon x Bergman Martina 1875-11-24 

Korstjens Jacobus Simon x Blom Hendrika Cornelia 1888-09-26 

Kortekaas Hendrik x Wagemeester Trijntje 1840-05-06 

Kortekaas Jacobus x Meerman Anna Maria 1873-11-26 
Korthals Alida Jacoba x Stuart Theodorus 1887-07-28 

Korthals Anna Maria x Wisboom Dibbet Willem P 1867-08-15 

Korthals Berta Deliana x Wijnstroom Johannes 1873-06-19 

Korthals Hillegond x Steen, van den Hendrik Robert 1860-09-13 

Korthals Jacob Johannes x Gross Anna Maria 1863-12-11 

Korzen Petrus Paulus x Kors Grietje 1869-05-20 

Koster Isaac Cornelius x Blom Trijntje 1828-01-13 

Koster Marijtje x Kors Nicolaas 1857-05-27 

Kraak Franciscus x Seerden Wilhelmina 1868-02-19 

Kramer Anna Petronella x Hagen Franciscus Everardus 1870-11-24 
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Kramer Catharina Johanna x Flintrop Floris Johannes 1876-11-22 
Krom Dirk x Veldt, van der Neeltje 1842-05-08 

Kroon Grietje x Kruup Adrianus Gijsbertus 1848-05-14 

Kroon Hendricus x Zon, van der Margaretha Maria 1896-11-18 
Kroone Agatha x Maas Wilhelmus Adrianus 1891-01-24 

Kroone Anna x Hagen Gerardus Jacobus 1889-09-11 

Kroone Catharina x Zwarts Simon 1883-11-21 

Kroone Jacobus x Dekker Alida 1857-06-07 

Kroone Johannes x Wijker Maartje 1884-07-16 

Krut Margaretha x Dirks Pieter 1817-10-12 

Kruup Adrianus Gijsbertus x Kroon Grietje 1848-05-14 

Kruup Catharina x Alders Hendrik 1845-05-12 
Kruup Elisabeth Maria x Hoogkamer Dirk 1846-05-17 

Kruup Johannes x Ammeraal Anna Maria 1818-04-24 
Kruijp Catharina x Bloem Wilhelmus 1824-01-25 

Kuiken Hendricus Johannes x Faase Geertruida Catharina 1891-01-15 
Kuiken Johannes Christiaan x Faase Anna Catharina 1891-10-20 

Kuilboer Marijtje x Aardenburg Cornelis 1888-11-07 

Kuiper Maria Catharina W x Ranswijk, van Jacobus Adrianus 1860-10-04 

Kuijk, van Alexander x Hoekman Cornelia 1824-11-03 
Kuijk, van Alexander x Wichert Pieternella 1847-01-06 

Kuijper, de Adrianus x Beusekom, van Matje 1822-10-29 

Kuijt Johannes x Rooij, de Theodora Catharina 1896-05-20 

Laar, van der Henricus x Joosten Elisabeth 1840-11-08 

Lange Hendrica x Oijen, van Abraham Vorsterman 1821-02-07 

Langeveld Casper Adam x Berghuis Hillegonda 1899-09-06 

Langeveld Johanna x Dernison Franciscus 1862-11-26 
Ledder Jan x Spanjaard Petronella 1869-05-05 

Ledder Jan x Spanjaard Margaretha 1874-05-13 

Leeuwen, van Matje x Kok Adrianus 1832-09-23 
Leeuwen, van Neeltje x Wempe Martinus Bernardus 1900-08-22 

Leuven Martijntje x Rijssenberg Theodorus 1844-06-23 
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Leijten Frans x Rooij, de Maria 1857-08-16 
Lieshout, van Pieter x Blom Anna 1862-11-12 
Limbeek, van Elisabeth x Volk Frits 1901-12-18 

Lindeboom Dignom x Bremerkamp Maria 1838-05-20 

Linden, van der Arendje x Haazen Gerardus 1883-02-27 
Lohermer Hermanus x Putten, van der Cornelia 1900-02-07 

Lookerman Anna x Wit, de Johannes 1867-10-23 

Loon, van Maria Catharina x Nelis Reinier 1880-05-27 

Luijken, van Johannes x Beusekom, van Marijtje 1851-07-23 

Luijten Daniel x Raadt, van den Anna Catharina 1892-08-17 
Maas Gerardus x Zonneveld Petronella 1865-04-27 

Maas Wilhelmus Adrianus x Kroone Agatha 1891-01-24 

Mak Grietje x Moel, de Arie 1889-01-05 

Maris, van Johannes x Alders Anna 1880-05-12 
Marseille Gerardus x Wees, van Anna Christina 1861-07-24 

Meelissen Maria x Beuzekom, van Arie 1887-06-08 

Meelissen Maria x Schoorl Ignatius Adrianus 1893-11-08 

Meerman Anna Maria x Kortekaas Jacobus 1873-11-26 
Meerman Jacobus Johannes x Bulters Maria Elisabeth 1868-02-05 

Meerschaert Pieter Francies x Hiel Catharina 1885-05-06 

Meinders Bartholomeus x Raadt, van den Agatha 1891-05-13 

Mens Cornelia x Vessem, van Wilhelmus 1883-05-10 
Mets, ter Dorothea x Hoes Jacobus Johannes 1876-02-02 

Metz Johan Gerrit x Segaar Elisabeth 1902-09-18 

Metz, ter Cornelia Maria x Hijnsbergen Chrisostomus 1902-06-25 

Metz, ter Franciscus x Beusekom, van Anna 1851-06-09 

Meijer Arie x Wees, van Helena 1892-08-31 

Miggels Johanna x Oudendijk Joannes 1879-05-07 

Moel, de Arie x Mak Grietje 1889-01-05 
Mohnen Johannes x Reijersbergen Maria 1879-04-02 

Neelis Cecilia x Vreeburg Gerrit 1846-04-22 

Neelis Geertje x Schoorl Arie 1830-05-02 
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Neelis Jan x Beusekom, van Marijtje 1825-06-22 
Neelis Josijntje x Bourgonje, van Hendrik 1829-05-03 

Neelis Rut x Klugt, van der Hendrika 1851-04-27 
Neelis Rut x Klugt, van der Hendrik 1851-04-27 

Negrijn Gerardus x Dedding Alida 1877-10-10 

Nelis Anna x Gras Petrus Paulus 1876-06-22 
Nelis Franciscus x Tromp Christina 1841-04-25 

Nelis Helena Cecilia x Nelis Nicolaas Johannes 1881-05-26 
Nelis Kees x Duineveld Johanna 1868-01-08 

Nelis Margaretha Johanna x Polle Johannes Franciscus 1872-05-16 

Nelis Maria x Klauwers Johannes Heronimus 1860-06-14 

Nelis Maria x Teeuwen Gustaaf Albert 1880-04-29 

Nelis Nicolaas Johannes x Nelis Helena Cecilia 1881-05-26 

Nelis Reinier x Klinkenberg Pieternella 1839-05-23 

Nelis Reinier x Loon, van Maria Catharina 1880-05-27 
Nelis Reinier Willebrordus x Breukelen, van Antje 1833-05-19 

Nelis Rutgerus x Pieterse Helena 1859-05-19 

Niepoort Jacobus x Strig Catharina 1883-05-09 

Nieuwenhof Antonie Evert x Bolman Hermina 1884-10-30 
Nieuwenhof, van den Hendrika Maria x Hees, van Johannes Wilhelmus 1890-01-22 

Nieuwenhof, van den Maria x Tiggeloven Albertus 1892-09-07 

Nieuwenhof, van den Martina x Spiering Johannes 1881-04-27 

Nieuwenhof, van den Petrus x Broekhuis Everdina Jacoba 1886-02-04 
Nieuwenhoff, van den Maria x Dedding Lucas Hermanus 1852-05-09 

Nolte Johann Coenraad x Sandtman Adolphina Sophia 1819-07-08 

Noort, van Paulus x Faase Maria Geertruida 1886-11-17 

Nijman Arie x Heijstek Maria Cornelia 1897-05-19 

Nijman Guurtje x Schagen, van Nicolaas Mattheus 1894-11-14 

Nijman Klaas x Ziekmans Catharina 1866-04-12 
Nijssen Cornelia x Beusekom, van Antonius 1849-11-07 

Nijssen Cornelis x Henneke Cornelia 1886-11-10 

Nijssen Jacob x Kors Marijtje 1851-11-23 
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Nijssen Jacob x Brouwer Anna Maria 1876-05-03 
Nijssen Johannes x Heuvel, van den Cornelia 1817-04-27 

Nijssen Maria x Schie, van der Huibert 1842-01-09 

Nijssen Maria x Jansen Hendrik Wilhelm 1887-11-09 

Nijssen Petrus x Kors Adriana 1853-10-30 

Oostdam Cornelia x Kalkhaven Hendrik 1843-07-26 

Oostdam Gerrit x Smit Hindertje 1817-06-08 

Opzeeland, van Johanna Catharina x Hagen Silvester Adrianus 1848-08-13 

Opzeeland, van Maria Petronella x Klugt, van der Pieter 1843-05-25 

Opzeeland, van Maria Petronella x Korstjens Jacobus 1848-08-13 

Opzeeland, van Pieter x Simple, le Eva Agatha 1869-05-05 

Oudendijk Joannes x Miggels Johanna 1879-05-07 
Oudendijk Johannes x Hijstek Cornelia 1844-05-16 

Oudenrijk Aagje x Dam Petrus 1839-09-22 

Oijen, van Abraham Vorsterman x Lange Hendrica 1821-02-07 
Paulen Cornelis Johannes x Berbe Anna Maria E 1865-05-25 
Paulen Johannes Franciscus x Karels Elisabeth 1857-05-10 

Paulen Johannes Jacobus x Soetermans IJda 1859-11-20 

Paulen Willem Petrus x Waal, de Hendrika Wilhelmina 1866-03-05 

Peeperkoorn Theodorus x Heijden, van der Anna Cornelia 1888-05-09 

Peeperkorn Franciscus Anthonius x Tromp Maria Cornelia 1865-05-17 

Peet, van der Agatha x Graaman Nicolaas 1875-05-12 
Peet, van der Cornelis x Westerhoven Maria 1838-05-20 

Pellemans Helena x Teeuwen Willem 1872-05-15 

Peper Johannes Philippus x Kellinghaus Anna Catharina 1859-08-14 

Piek Antonia x Ellens Lucas 1879-11-12 
Piek Klasina x Schreurs Leonardus 1882-08-02 

Pielage Maria Geertruida x Harren Pieter 1866-05-17 

Pieper Gerrigje x Pol, van de Johannes 1871-11-30 

Piet Hubertus x Tromp Berdina 1868-05-27 
Pieterse Helena x Nelis Rutgerus 1859-05-19 

Pieterse Maria x Stokman Nicolaas 1857-06-21 
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Poelgeest Cornelia x Hoefgeest Dirk 1868-05-06 
Poelgeest Cornelia x Haas, van der Jacobus Johannes 1882-03-01 
Pol, van de Johannes x Pieper Gerrigje 1871-11-30 

Polle Johannes Franciscus x Nelis Margaretha Johanna 1872-05-16 
Portegies Jacob x Witteman Anna 1886-04-29 

Prins Klasina x Bottelier Frederik Paulus W 1898-08-10 
Proost Adrianus Johannes x Roep Adriana Johanna E 1902-04-02 

Pruim Johannes x Hendriks Cornelia 1867-05-01 

Putten, van der Cornelia x Lohermer Hermanus 1900-02-07 

Putten, van der Theodora x Koppen Johannes Jacobus F 1900-09-12 

Raad, van den Hendricus x Roos Trijntje 1817-05-11 

Raadt, van den Agatha x Meinders Bartholomeus 1891-05-13 

Raadt, van den Anna Catharina x Luijten Daniel 1892-08-17 

Raadt, van den Geziena x Stals Hendrik 1891-08-12 
Raadt, van den Hendricus x Schouten Cornelia Johanna 1895-11-14 

Raadt, van den Hendrik x Weerdenburg, van Grietje 1827-12-02 

Raadt, van den Maria Christina x Bergman Adrianus 1894-07-11 
Raadt, van den Petrus Gerardus x Hoomans Geertrui Jacoba 1857-05-17 

Raadt, van den Petrus Gerardus x Immers Magdalena 1863-12-10 

Raat, van den Catharina x Bloem Johannes 1880-05-20 

Ram Femmigje x Vries, de Willem 1883-05-10 

Ram Tiemen x Steeger Grietje 1900-09-05 

Ranswijk, van Jacobus Adrianus x Kuiper Maria Catharina W 1860-10-04 

Ranzijn Catharina x Weewel Gerardus 1865-05-10 
Ranzijn Pieter x Zon, van der Catharina 1834-04-20 

Reinierse Simon Rijnerus x Velzen, van Catharina 1859-05-18 

Reijer Cornelia x Geldorp, van Theodorus 1877-05-11 

Reijer Pieter x Weever Maria 1875-06-02 
Reijersbergen Maria x Mohnen Johannes 1879-04-02 

Reijerts Engelina x Henneke Jurriaan 1863-11-08 

Rietbroek, van Jeroentje x Gaalen, van Gerardus 1822-06-30 
Roelofs Geertje x Cramer Cornelis Nicolaas T 1896-11-04 

16 



 

 

Huwelijken Schoten, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Roemer Jacobus x Bulters Johanna Maria 1870-02-09 
Roep Adriana Johanna E x Proost Adrianus Johannes 1902-04-02 

Romijn Alida x Zonneveld Anthonie 1870-11-24 

Roode, van Cornelis x Zonneveld Jacoba Elisabeth 1900-05-30 
Roon Maria Peternella x Bloem Wilhelmus 1852-04-18 

Roos Trijntje x Raad, van den Hendricus 1817-05-11 

Roosdorp Willem Daniel x Winkelaar Cornelia 1870-05-12 

Rooij, de Maria x Leijten Frans 1857-08-16 

Rooij, de Theodora Catharina x Kuijt Johannes 1896-05-20 
Roozeboom de Vries Frederik x Heuvel, van den Klaasje 1842-12-01 

Roozen Catharina x Kalis Wilhelmus Hendrikus 1859-10-16 

Rotteveel Adrianus x Gieske Jansje 1864-04-27 

Rouwenhorst Elisabeth x Zonneveld Antonius Wilhelmus 1832-08-26 

Rozebeek, van Johanna x Boolman Daniel 1849-07-22 

Ruigrok Agatha x Kerkman Gerardus 1892-12-28 

Ruigrok Anna x Arisz Petrus 1873-11-05 
Ruigrok Anna x Barnhoorn Wilhelmus Hendricus 1901-05-15 

Ruigrok Catharina x Wickert Michael Johannes 1879-05-07 

Ruigrok Cornelis x Brouwer Margaretha 1886-02-17 

Ruigrok Helena x Kors Wilhelmus 1864-04-06 

Ruigrok Neeltje x Tromp Cornelis 1868-09-09 

Ruigrok Theodorus x Arisz Johanna 1871-10-25 
Rutte Reinier x Kors Catharina 1824-04-25 

Ruijgrok Hendricus x Henneke Elisabeth Anna 1896-08-12 

Ruijgrok Petrus x Kors Cornelia 1896-08-24 

Rijn, van Hendrika x Comfurius Karel Lambert 1879-07-23 

Rijssenberg Theodorus x Leuven Martijntje 1844-06-23 

Sandtman Adolphina Sophia x Nolte Johann Coenraad 1819-07-08 
Schaaper Willem x Kors Cornelia 1825-04-10 

Schagen, van Nicolaas Mattheus x Nijman Guurtje 1894-11-14 

Schagen, van Pieter x Gieske Maria 1822-07-28 
Schie, van Anna Elisabeth x Berg, van den Johannes Wilhelmus 1900-05-31 
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Schie, van Cornelis x Schneider Cornelia 1873-05-14 
Schie, van Elisabeth x Wolff Hubertus Andreas 1879-09-17 

Schie, van Huibertus x Tromp Clasina 1849-11-07 

Schie, van Nicolaas x Faase Anna Geertruij 1881-09-07 

Schie, van Wilhelmus x Sweers Cornelia Maria 1877-05-16 

Schie, van der Huibert x Nijssen Maria 1842-01-09 

Schie, van der Pieter x Heuvel, van den Cornelia 1836-09-11 

Schils Cornelia Josina x Blom Hendrik 1857-04-23 

Schipper Jacob x Visser Catharina 1837-08-06 

Schneider Cornelia x Schie, van Cornelis 1873-05-14 
Schneiders Alida x Kors Theodorus 1870-08-25 

Schoorl Arie x Neelis Geertje 1830-05-02 

Schoorl Grietje x Sweers Johannes 1839-05-12 

Schoorl Ignatius Adrianus x Meelissen Maria 1893-11-08 

Schoorl Johanna x Dekker Jan 1827-04-29 

Schoorl Pieter x Stuven Trijntje 1822-04-28 

Schoorl Pieter x Schram Willemijntje 1841-05-09 

Schouten Anna Maria x Vollaerts Augustinus Leonardus 1901-01-15 
Schouten Cornelia Johanna x Raadt, van den Hendricus 1895-11-14 

Schram Gerrit x Berg, van den Margaretha 1821-10-28 

Schram Willemijntje x Schoorl Pieter 1841-05-09 

Schrama Gerrit x Spruit Cornelia 1836-01-24 
Schreurs Leonardus x Piek Klasina 1882-08-02 

Schutte Engelbertus x Haas, van der Maria Wilhelmina 1879-07-09 

Seerden Wilhelmina x Kraak Franciscus 1868-02-19 

Segaar Elisabeth x Metz Johan Gerrit 1902-09-18 

Simple, le Agatha Clasina x Heeremans Petrus 1872-05-23 

Simple, le Eva Agatha x Opzeeland, van Pieter 1869-05-05 

Simple, le Johannes x Henneman Anna Maria 1841-05-09 
Sindorf Jannetje x Kors Gerardus 1861-04-28 

Smak Grietje x Baarts Engel 1820-09-03 

Smit Catharina x Haas, van der Leonardus Casparus 1851-05-25 

18 



 

 

Huwelijken Schoten, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Smit Hindertje x Oostdam Gerrit 1817-06-08 
Smit Jacob x Diependaal Jannetje Simons 1817-08-17 

Smit Jan x Beerens Maria 1844-05-08 
Smit Johanna Maria x Veldt, van der Gerrit 1878-07-31 

Smit Neeltje x Barnhoorn Jan 1845-04-23 

Smit Wilhelmus Arnoldus x Velzen, van Geertruida Elisabeth 1857-09-30 
Smits Maria x Cassee Gerrit 1854-12-24 

Smolenaars Jacobus Johannes x Bos, van den Cornelia Elisabeth 1899-10-18 

Snoeks Johannes Franciscus x Henneman Helena 1871-11-30 

Soetermans IJda x Paulen Johannes Jacobus 1859-11-20 

Souman Lubbertus x Vries, de Christina 1883-10-31 

Spanjaard Gijsbertus x Douwes Sjouke 1863-04-12 

Spanjaard Johannes x Blom Cornelia Maria 1891-01-28 

Spanjaard Margaretha x Ledder Jan 1874-05-13 

Spanjaard Petronella x Ledder Jan 1869-05-05 
Spiering Johannes x Capitein Maria 1841-04-28 

Spiering Johannes x Nieuwenhof, van den Martina 1881-04-27 

Sporen Guurtje x Sweers Antonius 1832-05-27 

Spruit Cornelia x Schrama Gerrit 1836-01-24 

Spruit Cornelia x Bergman Matthijs 1860-09-09 

Spruijt Catharina x Janse Theodorus 1835-05-10 
Spruijt Gerritje x Harren Johannes Hendrikus 1860-05-20 

Spruijt Johannes x Hugtenberg Dijmphna 1861-05-01 

Stals Hendrik x Raadt, van den Geziena 1891-08-12 
Steeger Grietje x Ram Tiemen 1900-09-05 

Steen, van den Hendrik Robert x Korthals Hillegond 1860-09-13 
Stevenhaagen Gerrit x Venne Wilhelmina Elisabeth 1840-05-10 

Stokman Dingenom x Velzen, van Catharina 1824-05-02 

Stokman Nicolaas x Pieterse Maria 1857-06-21 

Stols Bernardus x Gerrits Naatje 1893-06-07 

Stompff Barend x Houttuin Grietje 1853-04-20 

Stooters Willem x Ammeraal Catharina 1825-01-20 
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Strig Catharina x Niepoort Jacobus 1883-05-09 
Stuart Theodorus x Korthals Alida Jacoba 1887-07-28 
Stut Johannes x Bergman Catharina Maria 1877-05-16 

Stuve Margaretha x Boer, de Cornelis 1823-07-22 

Stuven Trijntje x Schoorl Pieter 1822-04-28 

Swart Geesje x Wijnkoop Jan 1817-03-23 

Sweers Antonius x Sporen Guurtje 1832-05-27 

Sweers Cornelia Maria x Schie, van Wilhelmus 1877-05-16 
Sweers Johannes x Schoorl Grietje 1839-05-12 

Sweers Johannes x Dam Diena 1856-05-18 
Sweers Johannes Jacobus x Klucht, van der Petronella Maria 1873-05-07 

Teeuwen Gustaaf Albert x Nelis Maria 1880-04-29 

Teeuwen Willem x Pellemans Helena 1872-05-15 

Teunisse Johanna Helena x Horst, van der Johannes 1874-10-28 

Theijs Petrus x Wieneken Hendrika 1874-10-07 

Thomas Gerrit x Heesterbeek Wilhelmina 1878-11-27 

Tiggeloven Albertus x Nieuwenhof, van den Maria 1892-09-07 

Tromp Berdina x Piet Hubertus 1868-05-27 
Tromp Catharina x Veldt, van der Gerrit 1824-05-09 

Tromp Christina x Nelis Franciscus 1841-04-25 

Tromp Clasina x Schie, van Huibertus 1849-11-07 

Tromp Cornelis x Ruigrok Neeltje 1868-09-09 

Tromp Maria Cornelia x Peeperkorn Franciscus Anthonius 1865-05-17 
Tromp Nicolaas x Heuvel, van den Pleuntje 1823-10-19 

Uijtendaal Johannes x Faase Elisabeth Albertina 1896-10-21 

Veek Antje x Brugge, van Wouter 1874-06-24 

Veld, van der Jacob x Verzandvoort Christina 1826-05-07 
Veldhoven, van Sanneke x Dekker Jacob 1823-11-30 

Veldhuijzen Franciscus x Blom Catharina Johanna 1882-05-10 

Veldt, van der Anna x Wildt, de Cornelis 1840-05-10 

Veldt, van der Gerrit x Tromp Catharina 1824-05-09 

Veldt, van der Gerrit x Smit Johanna Maria 1878-07-31 
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Veldt, van der Hendrika x Klaassen Frans 1871-06-14 
Veldt, van der Jacobus x Kampen, van Cornelia 1881-06-16 

Veldt, van der Maria x Hagen Antonie 1850-05-09 

Veldt, van der Neeltje x Krom Dirk 1842-05-08 

Velzen, van Catharina x Stokman Dingenom 1824-05-02 

Velzen, van Catharina x Reinierse Simon Rijnerus 1859-05-18 

Velzen, van Franciscus x Drift, van der Maria Anna 1860-09-20 

Velzen, van Geertruida Elisabeth x Smit Wilhelmus Arnoldus 1857-09-30 

Velzen, van Maria x Beusekom, van Arie 1842-11-20 

Venne Wilhelmina Elisabeth x Stevenhaagen Gerrit 1840-05-10 

Vermeer Neeltje x Bonnes Jan 1836-05-22 

Vermeulen Sophia Rosina x Kors Theodorus 1865-04-26 

Verwaaijen Hendrina x Hagen Wilhelmus Franciscus 1841-09-08 

Verzandvoort Christina x Veld, van der Jacob 1826-05-07 

Verzijlenberg Maria x Boer, de Adrianus 1864-05-12 

Vessem, van Wilhelmus x Mens Cornelia 1883-05-10 
Vessem, van Wilhelmus x Alders Agnes 1890-04-17 

Vessjes Maria x Jansen Arie 1823-04-27 

Vink Antje x Blom Johannes 1868-04-22 

Vink Joannes x Dam Trijntje 1838-09-23 

Vink Johannes x Dam Diena 1852-11-14 

Vink Mees x Hulsen, van Maria 1829-04-27 

Vink Pieter x Immers Hendrika Johanna 1868-04-22 

Vink Simon Petrus x Bergman Petronella 1878-05-08 

Visser Catharina x Schipper Jacob 1837-08-06 

Vlind Elisabeth Johanna x Kors Wilhelmus 1881-12-28 

Vlugt, van der Mees x Duijn Agatha Hendrika 1864-11-09 

Volk Frits x Limbeek, van Elisabeth 1901-12-18 
Vollaerts Augustinus Leonardus x Schouten Anna Maria 1901-01-15 

Voorting Catharina x Boon Jacob 1861-11-21 

Vreeburg Gerrit x Neelis Cecilia 1846-04-22 

Vrenegoor Anna x Gaalen, van Hendrik 1825-05-01 
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Vries, de Christina x Souman Lubbertus 1883-10-31 
Vries, de Willem x Ram Femmigje 1883-05-10 

Vries, de Wouterus x Figge Elisabeth 1821-01-07 

Vijgh, van der Aaltje x Zwart Cornelis 1866-08-28 

Waagmeester Antje x Alders Jan 1845-05-12 

Waal, de Hendrika Wilhelmina x Paulen Willem Petrus 1866-03-05 
Waasdorp Jacobus x Wees, van Catharina 1862-03-19 

Wagemeester Trijntje x Kortekaas Hendrik 1840-05-06 

Walkot Cornelia x Graaff, de Bernardus 1833-05-12 
Warmerdam Theodorus x Dedding Catharina Maria 1881-06-01 

Webbe Johannes x Bulters Alida Maria 1896-01-29 

Weerdenburg, van Grietje x Raadt, van den Hendrik 1827-12-02 

Wees, van Anna Christina x Marseille Gerardus 1861-07-24 
Wees, van Catharina x Waasdorp Jacobus 1862-03-19 

Wees, van Helena x Meijer Arie 1892-08-31 

Weever Maria x Reijer Pieter 1875-06-02 

Weewel Gerardus x Ranzijn Catharina 1865-05-10 

Wemel Leentje x Bouma Cornelis Willebrordus 1892-01-06 

Wempe Bernardus x Faase Anna Maria 1901-05-01 

Wempe Cornelia Catharina x Alders Johannes 1868-05-06 

Wempe Cornelis x Duijn Jansje 1854-11-19 

Wempe Maria x Kooijman Jan 1850-08-29 

Wempe Martinus Bernardus x Leeuwen, van Neeltje 1900-08-22 
Westerhoven Maria x Peet, van der Cornelis 1838-05-20 
Wichert Pieternella x Kuijk, van Alexander 1847-01-06 

Wickert Michael Johannes x Ruigrok Catharina 1879-05-07 

Wieneken Hendrika x Theijs Petrus 1874-10-07 

Wildt, de Cornelis x Veldt, van der Anna 1840-05-10 

Winkelaar Cornelia x Roosdorp Willem Daniel 1870-05-12 

Wisboom Dibbet Willem P x Korthals Anna Maria 1867-08-15 
Wit, de Johannes x Lookerman Anna 1867-10-23 

Witteman Anna x Portegies Jacob 1886-04-29 
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Witteman Jansje x Hulsen, van Jan 1828-05-18 
Wolff Hubertus Andreas x Schie, van Elisabeth 1879-09-17 

Wijker Maartje x Kroone Johannes 1884-07-16 

Wijnkoop Alida x Klaren Pieter 1843-07-26 
Wijnkoop Jan x Swart Geesje 1817-03-23 

Wijnstroom Johannes x Korthals Berta Deliana 1873-06-19 
Zetten, van Hendrikje x Becker Hendricus Franciscus 1855-07-15 

Ziekmans Catharina x Nijman Klaas 1866-04-12 

Zon, van der Antje Pieters x Arendse Johannes 1835-04-26 

Zon, van der Catharina x Ranzijn Pieter 1834-04-20 

Zon, van der Margaretha Maria x Kroon Hendricus 1896-11-18 

Zon, van der Maria x Dam Jacob 1845-04-27 

Zon, van der Pieter Pietersz x Kors Neeltje 1845-04-27 

Zonneveld Adrianus x Duineveld Marijtje 1879-11-18 

Zonneveld Anthonie x Romijn Alida 1870-11-24 

Zonneveld Antonius Wilhelmus x Rouwenhorst Elisabeth 1832-08-26 

Zonneveld Catharina x Hoogveld Hendrik 1895-02-20 

Zonneveld Jacoba Elisabeth x Roode, van Cornelis 1900-05-30 
Zonneveld Johanna x Eijk, van Cornelis 1862-05-04 

Zonneveld Maria Alida x Hulst, van der Hendrik 1901-01-17 

Zonneveld Petronella x Maas Gerardus 1865-04-27 

Zonneveldt Antonius Wilhelmus x Gerrits Helena 1842-09-25 

Zuijdam Aafje x Heijstek Josephus Johannes 1896-05-13 

Zwart Cornelis x Vijgh, van der Aaltje 1866-08-28 
Zwarts Simon x Kroone Catharina 1883-11-21 
Zweers Johanna x Korstjens Jacobus 1864-06-01 
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